ROMANIA
JUDETUL ILFOV
COMUNA JILAVA
PRIMAR

DISPOZITIA Nr. 443
‘din data de 23 decembrie 2025

privind convocarea Consiliului Local al comunei Jilava

In baza art.133 si art. 134 din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 privind Codul
Administrativ, cu modificarile si completérile ulterioare;

In temeiul art.155, art.156 si art.196 alin. (1) lit. b) din Ordonanta de Urgenta
nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificarile si completérile ulterioare;

DISPUN:

Articol unic: Se convoacd membrii Consiliului Local al comunei Jilava in
sedintd extraordinard (prezenta fizicd si on-line prin videoconferinté), la data de 29
decembrie 2025, orele 09:00 la sediul Consiliului Local Jilava, cu Ordinea de zi
cuprinsi in Anexa care face parte integrantd din prezenta dispozitie.

Primar, | Secretar General,

Elefterie-llie PETRE Florin MATEI



ROMANIA Anexi la Dispozitia nr. 443/2025
JUDETUL ILFOV

COMUNA JILAVA

PRIMAR

CONVOCATOR

Ordinea de zi a sedintei extraordinare (prezenta fizica si on-line prin videoconferintd), din data
de 29 decembrie 2025, orele 09:00, cuprinde urmatoarele puncte:

1. Aprobarea procesului verbal al sedintei ordinare din data de 16.12.2025.
2. Proiect de hotdrare privind stabilirea impozitelor si taxelor locale, precum si taxele speciale
din comuna Jilava, Judetul Ilfov, pentru anul 2026-2027.



Nr. crt.

Numele si prenumele

Semnitura

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

AGUTA MIRCEA- GIGI
CIOBANU MIHAELA

DINU MARCEL
DRAGAN-DIMA VIORICA
EFTIMIE DORU MARIAN

ENE IONEL

FLOREA FELIX- PATRICK
MARIEA CORNEL-VALENTIN
MATACHE FLORINA-CORNELIA
MOISE COSMIN TULIAN
NAITA DAMIAN

NEDELCIU MARIUS

SANDU ADRIAN

TROCAN NINEL FLORIN
TARIGRADEANU GEORGETA
TURCANU DANIELA

ZOTESCU IULIANA

PRIMAR,
Elefterie - Ilie PETRE



